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HSI Formandsmøde  

Husk at der er formandsmøde i HSI den 19. maj kl. 18.30.   

 

HSI repræsentantskabsmøde  

På HSI’s repræsentantskabsmøde den 8. marts blev der taget pænt afsked til Helle Blomsterberg, som 

sagde farvel til posten som formand for HSI efter at hun var blevet valgt til byrådet.  Tak til Helle for godt 

lederskab – og i HSI ser vi frem til fortsat godt samarbejde med Helle i den nye funktion, som næstformand 

for Kultur, Idræt og Forebyggelse. 

Morten Klitgaard blev valgt til ny formand – og du kan læse et kort portræt af Morten nedenfor. 

I øvrigt blev Hans Peter Dueholm genvalgt for 2-årig periode til HSI’s bestyrelse – og Michael Hughes 

fortsatte også som suppleant  

Så HSI’s bestyrelse består nu af Morten Klitgaard, Allan Pletner, Jeanette Jensen, Thomas Jessen og Hans 

Peter Dueholm. Morten, Allan, Thomas og Hans Peter indtræder i Helsinge hallens bestyrelse, mens 

Jeanette deltager i halfordelingsudvalget. Jeanette er samtidig blevet formand for idrætsrådet i Gribskov. 

På repræsentantskabsmødet blev der desuden behandlet et sæt nye vedtægter, som betyder en 

modernisering af ordbrug og tilpasning til den daglige mode of operation.  De nye vedtægter blev vedtaget 

med det nødvendige flertal efter en skriftlig afstemning. 

  

Morten Rohde Klitgaard – den nye formand  

Mit navn er Morten Rohde Klitgaard, 38 år bosat i Blistrup 

med mine 2 drenge på 19 på og 14 år, til dagligt arbejder jeg 

som faglig sagsbehandler i FOA Nordsjælland, i min fritid 

brænder jeg for foreningslivet. Foreningslivet har altid været 

en stor del af mit liv, både som ungdomspiller i den lokale 

fodboldklub men også senere som træner.  

Jeg tror på, at det fællesskab som skabes i vores foreninger, det 

er med til at danne os som mennesker, fællesskabet i en 

forening er en unik ting, som vi er mange som oplever hver 

eneste gang vi deltager i foreningslivet. Dette var også 

baggrunden for, at jeg valgte at stille min kandidatur til 

rådighed for den ledige post som formand for HSI.  
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Jeg tror på, at HSI som fællesskab for alle vores foreninger i Helsinge Hallen, kan være med til at 

styrke den enkelte forening, vi er et fællesskab. Jeg har en klar vision som formand, at HSI skal 

være for alle, HSI skal være synlig sammen med jer som forening, når der afholdes arrangementer 

eller i andre fora, vi skal være stærke overfor kommunen, vi skal vise, hvad det stærke fællesskab 

kan, dette tror jeg kan være med til at tiltrække flere til vores foreninger. 

Redaktørens tilføjelse: Morten var i sidste byrådsperiode næstformand i det udvalg, der 

beskæftigede sig med Idræt, så Morten kender det politiske spil og ved derfor også hvor væsentligt 

det er at forstå, hvad der foregår blandt græsrødderne. Derfor har Morten inviteret sig selv på et 

kaffemøde hos alle foreningerne. Tag godt imod Morten og giv ham masser af input i netop jeres 

idrætsgren -visioner og udfordringer.  

 

Masser af aktivitet i Helsinge-hallerne 

Efter næsten to år med tomme tilskuerpladser var det skønt igen at kunne sige 
velkommen. GymHelsinge holdt deres hjemmeopvisning den 12.marts med alle hold 
på gulvet og forældre og andre pårørende på lægterne. En fantastisk dag for alle. 
GymHelsinge har desuden i samarbejde med GymDanmark arrangeret to store 
konkurrencer og i weekenden d. 28. - 29. maj er GymHelsinge værter for årets sidste 
TeamGym forbundsmesterskabskonkurrence. 

Også Nordsjælland Håndbold benyttede Helsingehallens halgulv til den 
første af to liga kvalfikationskampe på hjemme. På trods af en fed stemning 
i hallen og dejlig mad til partnerne blev det ikke til sejr over SønderjyskE, 
men ligapladsen blev alligevel kørt sikkert i hus. 

Alle arrangementerne viser, at Helsinge-hallerne kan rumme de store 
begivenheder – og samtidig er de med til at danne grundlaget for at vi fortsat kan have en cafe. 

Vores nye haldirektør, Thomas Nielsen, har også haft travlt med visionsplanen, idet det lykkedes at få et 
foreløbig tilsagn fra LAG på 250.000 kr til at realisere fornyelsen fra LAG af for arealet. Kravene fra LAG var 
lidt hårde, da Thomas indenfor 14 dage skulle præsentere et stort set endeligt forslag og plan – ikke helt let 
i et byggemarked præget af inflation og varemangel, men Thomas og kompagni klarede det, så der er håb 
om, at der kan komme gang i fornyelsen sidst på efteråret, hvis vejret tillader det 
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Lokaldysten! 
Det nu vi skal vise, at vi er rigtig gode sammen 

Det eneste vi skal gøre er at stille op til motionsarrangementet "Lokaldysten" større chance får vi 

bare ikke.  

Så kære foreninger saml nogle hold og deltag fredag den 3/6 (samme dag som der er kulturnat i 
Helsinge)  

Imellem klokken 17:00 til 19:00 kan man samle "gummibånd" ved at 

fuldende en omgang på gå- / løbebanen eller på cykelruten. En runde er på 1,2 

km, jo flere runder jo flere gummibånd. 

Alle kan deltage gåben, løbe, rulleskøjter, skateboard, rollator, kørestol, 

barnevogne, klapvogne alle tæller med. Der er en separat rute for dem som vil 

køre på cykel. Du kan se den her: Der skal bemærkes at dette er ikke et 

racercykelløb men en motionsløb for hverdagscyklister i alle aldersgrupper. 

 https://www.loeberute.dk/Track/Public/4dfd6787-f5df-46ab-b73a-aeb2f37cd43f 

Lad os vise, at vi står sammen i HSI uanset forening    

 

Sommer betyder anderledes idrætsaktiviteter. 

Sommeren betyder sædvanligvis pause i mange idrætter fordi folk nyder ferien, men som altid er der også 
tilbud fra nogle idrætsforeninger til lidt anderledes aktiviteter – således også i år. 

GymHelsinge byder på 3 gange Dagsskole a’ 3 dage: Her kan du prøve kræfter med spring og andre 
gymnastikaktiviteter. Det kræver ikke, at du er medlem af GymHelsinge eller har lavet gymnastik før. Alle 
kan deltage på Dagsskole.  

Datoerne er: 28. - 30. juni ,  5. - 7. juli og  3. - 5. august 

Helsinge Tennis holder sommer Camp 1. - 4. August og her kan man lære at sine første serve-es og meget 
mere. 

Helsinge Fodbold afholder DBUs fodboldskole - fodboldskole.dbu.dk - den. 25. - 29. juli 

 

Team Helsinge Håndbold afholder den 1.- 5. august  DHF håndboldskole a la THH – sikkert med mørke 

håndbold og besøg af ligaspillerne fra Nordsjælland Håndbold. Håndboldskolen er åbent for alle – og man 

kan tilmelde sig via DHF.dk  
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